
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO INVESTICINIO PROJEKTO „INFEKUOTŲ MEDICININIŲ ATLIEKŲ 

NUKENKSMINIMAS“ ĮGYVENDINIMUI 

 

2012 m. rugpjūčio 16 d. Nr. T-195 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 16 straipsnio 2 dalies 41 punktu ir atsižvelgdama į 

viešosios įstaigos Pakruojo ligoninės 2012 m. liepos 17 d. raštą Nr. S-345 „Sprendimas dėl įstaigos 

nuosavų lėšų panaudojimo investicinio projekto įgyvendinimui“, Pakruojo rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti Pakruojo rajono savivaldybės viešosios įstaigos Pakruojo ligoninės pagal Lietuvos 

aplinkos apsaugos investicijų fondo programą įgyvendinamam projektui „Infekuotų medicininių 

atliekų nukenksminimas“. 

2. Paskirti atsakingą už šio projekto vykdymą ir tikslingą lėšų panaudojimą viešosios įstaigos 

Pakruojo ligoninės vyriausiąjį gydytoją Vygantą Sudarį.  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė                         Asta Jasiūnienė 


